Trójfazowe
silniki klatkowe
przeciwwybuchowe
dla przemysłu górniczego
KATALOG PRODUKTÓW
K-104/10/07/08
MASZYNY ELEKTRYCZNE
CELMA SA

requirements (design details and delivery time are to be
individual agreed).
Sposób zamawiania:
� W zamówieniu należy podać pełne określenie typu
silnika, moc, prędkość obrotową, napięcie zasilające,
układ połączeń, częstotliwość, formę wykonania oraz
inne szczegóły nie katalogowego lub specjalnego
wykonania.
How to order:
� In the order there must be clearly given: full designation
of the motor, rated output, rated speed, rated voltage,
phase connection, frequency, mounting form and all
other details for non catalogue execution.
Wszystkie silniki posiadają znak CE. All motors are provided with CE mark.
 IM2 Ex d I Mb
II 2G Ex d IIA T5 Gb  1)
PB Ex d I Mb
1 Ex d IIA T5 Gb 1)
1) T4 – wielkość mechaniczna 315 1) T4 – frame 315
SILNIKI PRZECIWWYBUCHOWE  EXPLOSION-PROOF  MOTORS
43-400 Cieszyn, ul. 3 Maja 19 tel.: (48 33) 4701-700 e-mail: celma@cantonigroup.com www.celma.pl
3/8
PARAMETRY EKSPLOATACYJNE SILNIKÓW
PERFORMANCES OF MOTORS
Dane przy obciążeniu znamionowym
Parameters at rated output
Krotności
Ratio ofMoc
Znamionowa
Rated output
Prędkość
Znamionowa
Rated speed
Sprawność
Efficiency
Współczynnik
Mocy
Power factor
Prąd
Current
Moment
Torque
Momentu
rozruchowego
Starting torque
Momentu
maksymalnego
Maximum torque
Prądu
Rozruchowego
Starting current
Moment
bezwładności
Moment of
inertia
Masa
Weight
IM B3
PN nN ηN cos φ IN(500V) IN(1000V) TN TL/TN Tb/TN IL/IN J M
Wielkość
Mechaniczna